
            
         PŘEDBĚŽNÝ DOTAZNÍK ŽÁKA KE STUDIU    

                 na  SOU   Ohradní 57  
                    140 00    Praha 4 – Michle  
                 zřizovatel Hlavní město Praha 
                                                        tel: 241 481 022    fax: 241 481 217  
                           www.ohradni.cz       e-mail:   david.vondra@ohradni.cz 
 
Uchazeč o studium (jeho zákonný zástupce) poskytuje škole v předběžné přihlášce ke studiu zcela 
dobrovolně své osobní údaje (identifikační a kontaktní). Tyto údaje budou využity výhradně ke 
komunikaci o přijímacím řízení před uplynutím termínu pro podání přihlášek ke studiu. Po zahájení 
řádného přijímacího řízení budou předběžné přihlášky skartovány. 
 
Jméno, příjmení žáka/žákyně:   ……………………………………………………………… 
 
Datum narození: ………...………………………………………………………………… 
 
Učební obor:  …………………………...……………………………………………… 
 
Zákonný zástupce: ………………………………………………………………….……...... 
 
e-mail:                       ……………………………………………………………..…..………… 
 
Telefon:                     ………...…………………………………………..…………..………… 
 
Bydliště:  …………………………………………..……………………….……… 
 
   ………………………………… PSČ: ………………………………… 
 
Základní škola: ( název, ulice ) ________________________________________________ 
 
                                                     ……………………………………………………………… 
 
Jak jste se dozvěděli o naší škole a dnech otevřených dveří? ( např. Škola Pragensis, 
  Z prezentace na zákl. škole,  z inzerátu,  z internetu,  z rozhlasu,  doporučení kamaráda atp.) 
 
…………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………. 

                
 

 

Požadavek na ubytování na domově mládeže:  ANO  NE 
Co se nehodí, škrtněte. 
 

   
Předběžnou přihlášku předkládáme, protože vážně uvažujeme o studiu na Vašem 
učilišti, ve výše uvedeném oboru. Tuto skutečnost zohledníme při vyplňování závazné 
PŘIHLÁŠKY KE STUDIU. 
 
 
______________________ datum:    ______________________ 
podpis zákonného zástupce                         podpis žáka     


